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2024-ben több pénz jut 
az utak, járdák korszerűsítésére

helyzete is kezdett jó irányba halad-
ni. Egyre több jó hírt kaptunk. A 
nyár egyébként is mindig, legalábbis 
számomra örömteli időszak. Sok 
rendezvény van, azt láttam az embe-
reken, jó passzban vannak, jó passz-
ban van összességében a város, 
egyre bizakodóbb volt mindenki. 
Fontos része volt a 2023-as évnek a 
rekord iparűzési adóbevétel. Év ele-
jén ugyanis nem csak az önkor-
mányzat stabilitása miatt aggód-
tunk, hanem ugyanígy a helyi vállal-
kozásokért is. Nem tudtuk, mi lesz 
az energiaválság vége, hogy tudnak 
talpon maradni a helyi cégek. A 
város vérkeringésében meghatározó-
ak azok a mezőtúri kisvállalkozások, 
amik a 90-es években vagy a 2000-es 
évek elején alakultak és napjainkra 
legalább középvállalkozássá nőtték 
ki magukat. Nem csak  munkahelyet 
teremtenek a helyi családoknak, de 
emellett iparűzési adót fizetnek, 
amit mi igyekszünk minél haszno-
sabban visszaforgatni a város fejlesz-
tésébe. A Harmatcsepp (Újlaki) 
óvoda pályázati pénzből történő fel-
újítása is egy szuper csapatmunka 
eredményeképp valósulhatott meg 
és a nehéz időben a jövőbe vetett 
bizalmunkat és hitünket meghatá-
rozta.

Korábban sok beruházás volt, 
ahol apróbb vagy nagyobb gondok-
ba ütköztünk. Itt sem ment minden 
nehézség nélkül, de mégis vissza-
gondolva, büszkék lehetünk a kivite-
lezésre. Elindult a Városi Sport-
centrum felújítása is… szóval mind-
az a problémahalmaz, ami 2023. 
elején itt a hivatal épületében, nap 
mint nap gondolkodásra sarkallt 
minket, azt év végére már nagyrészt 
sikerült megoldani. Gazdaságilag 
megerősödve zártuk az évet és így 
tudtunk belekezdeni a 2024-es évbe.

K. M.:  A 2022-es népszámlálás 
feldolgozott adataiból néhány 
érdekesség: a mezőtúri járásban  a 
lakosok fele aktív korú (46 %), a 
másik fele gyermekkorú vagy 
nyugdíjas korú. A dolgozók 1/5-
nek van diplomája (17 %). A 
mezőtúri háztartások 1/5-ben 

nevelkedik gyermek. További 
érdekesség, hogy a nemek ará-
nyát tekintve a városban közel 
1000 fővel több a férfi, mint a nő. 
De hozott e valamilyen meglepő 
eredményt még a népszámlálás a 
járásban?

Sz. D.: Az Integrált Település-
fejlesztési Stratégiát is frissítenünk 
kellett az év végén, a KSH-tól így 
igyekeztünk lekérni a legfrissebb 
adatokat. Azt az információt kap-
tuk, hogy bővebb és részletesebb 
adatok még nem állnak rendelke-
zésre. Többet mi sem tudunk. Azt 
kár lenne tagadni és nem is szabad, 
hogy csökken a lakosság száma, és 
kiemelten fontos célkitűzés, hogy 
itthon tudjuk tartani a fiatalokat. 
Azt viszont nem szabad elhallgatni, 
hogy ez miért van és hozzá kell 
tenni, ez nem csak mezőtúri jelen-
ség. A fiatalok sok esetben nyüzs-
gőbb, nagyobb városban szeretné-
nek szerencsét próbálni, főként a 
főiskola/egyetem elvégzése után. 
Nekünk eközben továbbra is azon 
kell dolgoznunk, hogy Mezőtúrt még 
vonzóbbá tegyük. Ezért egyrészt az 
önkormányzat is tud tenni, másrészt 
vannak rajtunk kívülálló tényezők 
is. Fontos része, hogy egy-egy 
mezőtúri vállalkozás milyen kere-
seti lehetőségeket biztosít. Azt 
látom, hogy ebben is van fejlődés, 
lehetőségeikhez mérten a mezőtúri 
cégek igyekeznek megbecsülni 
saját dolgozóikat. Szóval összegez-
ve, ahhoz, hogy egy településnek 
minél jobb legyen a visszahívó és a 
megtartó ereje, szükség van erős 
helyi vállalkozásokra, olyan fizeté-
sekre, amelyből meg tudnak élni a 
munkavállalók, és kellenek olyan 
városi szolgáltatások, melyek szín-
vonalas kikapcsolódási lehetősége-
ket nyújtanak, mint például a mozi, 
színház, kulturális- és sportrendez-
vények. Úgy gondolom, hogy az 
utóbbi években ebben a tekintetben 
is sikerült előrelépni. Annál a pont-
nál, mikor egy család gondolkodik, 
hogy egy adott településre odaköl-
tözzön vagy visszaköltözzön, lénye-
ges pontja az, hogy          folyt. 2. old. 

Beszélgetés Szűcs Dániel polgármesterrel

Azt, ha valaki pozitívan gon-
dolkodik, úgyis mondhatjuk, 
megoldáscentrikus. Ez nem azt 
jelenti, hogy nem látja, mit kell 
javítani, változtatni, hanem való-
színűleg több energiát fordít az új 
lehetőségek felfedezésére, a jobb 
utak megtalálására, mint magá-
nak a gondnak a vizsgálatára. 
Továbbá felismeri, hogy a saját 
hozzáállása hatással van másokra 
is. Ha egy város vezetése esetében 
ez az optimista életszemlélet nyer 
teret, érdemes figyelni az ezzel 
járó összefüggéseket. A 2023. év 
sok követ gördített a mezőtúri 
önkormányzat elé és hogy ebből 
sikerült-e lépcsőt építeni (ahogy 
egy nemes államférfi fogalmazott 
egykoron*), megtapasztalhatjuk 
az idei esztendőben.

Szűcs Dániel polgármesterrel 
beszélgettem a tavalyi év nehézsé-
geiről, örömeiről és az idei tervek-
ről, lehetőségekről.

K. M.: Idén első alkalommal 
beszélgethetünk…

Sz. D.: Igen, meg is ragadom az 
alkalmat, hogy boldog, sikeres 
újévet kívánjak az újság sorain 
keresztül minden kedves olvasó-
nak!

K. M.: Tavaly ilyentájt, amikor 
beszélgettünk, 2023-at a kihívá-
sok évének nevezte. Ez beigazoló-
dott?

SZ.D.: Abszolút. Amikor tavaly 
januárban terveztük a 2023-as éves 
költségvetést, az energiaválság kel-
lős közepében voltunk. De nem csak 
a rezsiárak növekedtek meg, hanem 
a bérek is. Fontosnak tartottuk, hogy 
a dolgozókat meg tudjuk tartani, az 
energia számlákat kifizessük és 
mindezeken felül 2023-ban is fejlesz-
szük a várost. Akkor rendkívül sokat 
gondolkodtunk azon, hogyan tud 
stabil maradni az önkormányzat. 
Ennek alappillére lett a rezsiválság 
esetében megszületett intézkedési 
terv, amit elfogadott a képviselő-tes-
tület. Ez a terv elérte a szükséges 
kiadáscsökkenéseket. Így, ahogy 
haladtunk előre az évben, egyre 
bizakodóbb voltam, a válság mér-
séklődött, továbbá ezzel párhuzamo-
san befejeződtek olyan projektek, 
amiknek a lezárását régebb óta vár-
tuk. Kerékpárút-építés, Ipari Park 
fejlesztése, kikötő fejlesztés… 
Nyáron éreztem azt először, hogy 
végtére ez egy jobb év lesz annál, 
mint ami kezdetben körvonalazó-
dott. Az önkormányzat gazdasági 
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K. M.: Indul az év és a beszél-
getés elején kezdhetnénk a jó 
hírekkel, amik a napokban 
kerültek nyilvánosság elé. Az 
egyik, hogy március 1-től ingye-
nesen utazhatnak a 14 év alatti 
gyermekek a MÁV-VOLÁN jára-
tain és a HÉV-en. Ez várhatóan 
meddig marad így? 

H. Zs:  Először is boldog, sike-
rekben, egészségben gazdag új 
évet kívánok minden Mezőtúrinak! 
Az utazási kedvezmények nem 
csak idén lesznek érvényben, 
hanem reményeim szerint tovább 
is. Amíg a gazdaságunk megenge-
di, addig biztos vagyok benne, 
hogy így marad. 

K. M.: A másik ilyen bejelen-
tés, hogy az 5-12. évfolyamig 
ingyenes tanulói laptopot kap-
nak a diákok, amennyiben 
igénylik azt. Idén több forrás jut 
az oktatás digitalizálására?

H. Zs.: 2025 végéig 529 ezer 
oktatási célú infokommunikációs 
eszköz kerül kiosztásra. A 
Kormány folyamatosan arra törek-
szik, hogy a digitális oktatás felté-
telrendszerét évről - évre korszerű-
sítse. Sajnos még mindig vannak 
családok, akik nem engedhetik 
meg maguknak, hogy számítógé-
pet vegyenek a gyerekeknek. 
Nagyon fontos, hogy a fiatalok 
minél hatékonyabban el tudjanak 
igazodni a digitális világban, ez 
sikerességük egyik alapfeltétele.  

K. M.: Az elmúlt évben nagyon 
magas volt az infláció, miért?

H. Zs.: Sokan támadták a 
Kormányt, hogy az Európai 
Unióban itt volt a legnagyobb inf-
láció. Ha az okokat vizsgáljuk, ez 
azért is volt így, mert lényegesen 
nagyobb az energia kitettségünk, 
mint a környező országoknak. 
Vagyis az energia nagy részét 
(földgáz, kőolaj, elektromos ener-
gia) nagyobb mértékben importál-

juk, mint a többi ország. Pontosan 
ezért kiemelt beruházás Paks II. 
Ha elkészül, lényegesen nagyobb 
arányban lesz hazai előállítású a 
villamos energiánk, ami a gazdasá-
gunkra jelentős pozitív hatást fog 
gyakorolni. A magas inflációnak – 
mely ellen a Kormány nagy küz-
delmet folytatott – más okai is vol-
tak. Az árfigyelő rendszer beveze-
tésével ugyancsak sikerült az inflá-
ció mértékének jelentős csökken-
tése. 

K. M.: A fentieken túlmenően 
még milyen problémákat okozott 
a válság? 

H. Zs.: Ennek a mostani krízis-
nek a hatására számos állami beru-
házás átütemezésre került, tekin-
tettel arra, hogy az ország energia 
számlája jelentősen megnőtt, a 
rezsicsökkentés továbbra is műkö-
dik a családtámogatási rendszerrel 
együtt, valamint a munkahelyek 
megőrzése, védelme is sok forrást 
emésztett fel.  Mezőtúron ilyen a 
Teleki felújítása és a Hortobágy-
Berettyó főcsatorna projektje. Az 
alacsonyabb rendű úthálózatok 
felújítása is várat magára 
(Mezőtúron a Túrkevei és a 
Kossuth Lajos utca érintett), de az 
Uniós források folyósításával ezen 
beruházások megvalósításai is fel-
gyorsulnak.  Az uniós pályázati 
pénzeket a TOP Plusz esetében 
megelőlegezte a Kormány, így az 
önkormányzati fejlesztések tovább 
tudtak haladni. Csak a mi választó-
kerületünkben, - ami 23 települést 
foglal magában –több mint 13 mil-
liárd Ft érkezett fejlesztésre, ebből 
Mezőtúrra több mint 2, 3 milliárd 
forint kerülhetett ebből a rendszer-
ből. Mezőtúron ez 9 elnyert pro-
jektet jelent. Országos szinten 
egyébként beruházási rekord szü-
letett 2023-ban. A rossz gazdasági 
helyzet ellenére is fenntartotta a 
kormány a családtámogatásokat, 
sőt új elemekkel bővítette, kiegé-

„Amennyiben 
nagyobb arányban 

lesz hazai előállítású 
elektromos energiánk, 
az sok mindenre pozitív 

hatással lesz”

Hírek a Parlamentből
Beszélgetés Herczeg Zsolt országgyűlési képviselővel

a munkahelyen kívül egy adott tele-
pülés mit tud adni. A fiatalok kikap-
csolódási lehetőségei Mezőtúron 
megérnének egy külön beszélge-
tést, mély és mögöttes összefüggé-
sei vannak. Kevesebb a személyes 
találkozásra az igény, túlságosan 
leuralt mindenkit az internet, a 
közösségi média és még sorolhat-
nánk.  Már mindenki tud mindenki-
ről mindent a szociális médiában és 
ha esetleg hétvégén találkoznak a 
barátok, már szinte nincs mit 
mesélni.

K. M.: Mi az a beruházás, ami 
2024-ben biztosan megvalósul?

Sz. D.: 2024-ben is biztosan meg-
valósulnak útfejlesztések. Ez szá-
momra is nagyon fontos, de úgy 
látom, a mezőtúriaknak is első 
számú prioritás. 2024-ben indul a 
TOP PLUSZ belterületi útfejlesztés, 
melyre a tavalyi év végén választot-
tuk ki a kivitelezőt, miután a közbe-
szerzési eljárás eredményesen lezá-
rult. Amint az időjárás lehetővé teszi, 
6 aszfaltos út kerül felújításra, négy 
gyalogos-átkelőhely épül és 16 gyalo-
gos illetve kerékpáros csomópontnál 
LED-es figyelemfelhívó tábla kerül 
kihelyezésre. Az Élhető Mezőtúr pro-
jekt keretén belül az egyik legfonto-
sabb projekt a Puskin úti kerékpárút 
felújítása. A tervek elkészültek, a 
közbeszerzési eljárás kiírás alatt van. 
Tavasszal elindulhat az építés. 
Ugyanígy a Székes utca felújítása, a 
csapadék-elvezetés megújítása ezen 
a területen és a Szabadság téren a 
nyilvános illemhely építése is elké-
szül idén. Kértem a kollégáktól, hogy 
az építkezések alatt figyeljünk arra, 
hogy minél kevesebb fennakadást 
okozzunk a lakosoknak. A Városi 
Sportcentrum energetikai megújítása 
tavaly elkezdődött és idén lezárul. 
Amire még jó esély van, hogy idén 
elkezdődik, a külterületi utak fejlesz-
tése, vagyis a Hercegasszony birtok-
hoz vezető út felújítása, a Földhídhoz 
való út felújítása, valamint a Peresen 
az útalap építési munkálatok. A 
Városi Strandfürdő felújítását a 
strandszezon és az East Fest után 
érdemes elkezdeni. A mezőtúri új 
főzőkonyha megépítése is megindul 
idén, de 2024-ben még várhatóan 
nem fog befejeződni. Illetve ugyanez 
vonatkozik a Sallai épület felújításá-
ra, ahová a Családsegítő- és 
Gyermekjóléti Szolgálat fog a felújí-
tást követően átköltözni. Mindegyik 
projekt esetében igaz, hogy csak 
abban az esetben indítjuk el a beru-
házásokat, ha úgy látjuk, hogy egy-

részt műszaki szempontból megfe-
lelnek a tervek, másrészt minden 
financiális eszköznek birtokában 
vagyunk a sikerhez. Mind olyan 
beruházás, amire már régóta vár-
tunk. Nagyon örülök, hogy ezekbe 
idén belevághatunk.

K. M.: Az év felénél, június 9-én 
önkormányzati választás lesz. 
Indul-e az idei önkormányzati 
választáson is polgármester-
jelöltként?

Sz. D.: Szeretném folytatni a 
munkát, tervezek indulni a válasz-
táson.

K. M.: Ha 2023. a kihívások éve 
volt, akkor 2024. vajon mi lesz?

Sz. D. : Ha nem egy szóban kell 
válaszolni a 2024-es évről először is 
úgy hiszem, nagyon fontos éve lesz 
Mezőtúrnak és egész Magyar-
országnak 2024. Egy újabb lépést 
tehetünk a fejlődés érdekében. 
Számos olyan fejlesztés van, ami idén 
fog elkezdődni. Így 2024 elején az 
embereken is azt érzem, hogy pozití-
vabban tekintenek a jövőbe. Tavaly 
sokat lobbiztunk Herczeg Zsolt 
országgyűlési képviselővel, hogy 
minél több forrást idehozzunk 
Mezőtúrra, és több esetben sikerrel 
jártunk, pl. megközelítőleg plusz 
40 millió forintot kaptunk az uszo-
da működtetésére. Ami ezeknek a 
bejövő támogatásoknak köszönhe-
tően a kasszában maradt, idén fel-
használhatjuk, önerős fejlesztések 
megvalósítására. Amikor 2023. 
januárjában beszélgettünk ugyan-
így, mint most, nem láttam arra sok 
esélyt, hogy az önkormányzat saját 
pénzéből építkezzünk a közeljövő-
ben, viszont 2024-ben végre újra 
látom ennek a lehetőségét. 
Szeretnénk újabb utcákban útalapo-
kat építeni, valamint az útalappal 
rendelkező utcák aszfaltozási mun-
kálatait is szeretnénk idén elkezdeni, 
mely útfelújításokat a következő 
években ütemezetten folytatnánk 
tovább. Folyamatosan dolgozunk 
azon, hogy a költségvetésben mek-
kora összeget tudunk erre elkülöníte-
ni. Az, hogy az ember milyen úton 
közlekedik autóval vagy kerékpárral, 
és milyen járdán sétál, tolja a baba-
kocsit, meghatározza a mindennapo-
kat. De épp úgy, ahogy a saját ottho-
nunkat sem tudjuk felújítani egy-
szerre, csak fokozatosan, ez az 
önkormányzatra is igaz. Igyekszünk 
idén is továbbfejleszteni a várost 
mindenki örömére.

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

*„Azokból a kövekből, melyek utunkba gördülnek, egy kis ügyességgel 
lépcsőt építhetünk. ” Széchenyi István
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szítette. A cél továbbra is az, hogy 
minél több gyermek szülessen 
Magyarországon. Szeretnénk meg-
könnyíteni a fiatalok családalapítá-
sát, az otthonteremtését és fontos, 
hogy munkaalapú társadalmat 
építsünk. Sokan kérdezik tőlem, 
miért nem emeljük a családi pótlé-
kot? A válasz az, hogy a Kormány 
munkavállaláshoz köti a családtá-
mogatást. Például egy négy gyer-
mekes édesanyának élete végéig 
nem kell személyi jövedelemadót 
fizetnie, természetesen ez akkor 
valósulhat meg, amennyiben dol-
gozik. Ez ugyanakkor óriási fele-
lősséggel és sok anyagi kiadással 
jár, hiszen ebben az esetben nem 
egy, kettő vagy három gyermek 
életútját kell támogatni, egyenget-
ni, hanem négyszeres a feladat és 
ez nagy tiszteletet érdemel. Amikor 
2010-ben polgármester lettem 14 %-os 
munkanélküliséggel szembesül-
tem Mezőtúron. A munkanélküli-
ségi ráta jelenleg a mi választóke-
rületünk 3 járásában 4-5 % mérté-
kű. A válság ellenére tehát sikerült 
megőrizni a munkahelyeket. Soha 
nem dolgoztak ennyien Magyar-
országon a rendszerváltás óta, 
mint most.

K. M.: A magyar gazdákat rend-
kívül sok negatív tényező terhelte, 
mit lehető erről elmondani? 

H. Zs.: A  magyar és az európai 
gazdákat sok helyen érzékenyen 
érintette az Európába beáramló 
olcsó ukrán gabona. Emellett az 
elmúlt évben rendkívüli aszály súj-
totta a mezőgazdaságot. Kor-
mányunk az ország és a gazdák 
védelme érdekében hozta meg 
intézkedéseit. Az Uniós tilalom fel-
oldása ellenére hazánkba továbbra 
sem jöhet Ukrajnából gabona és 
számos más termény sem. 
Mindezek ellenére a gazdák új 
kihívásokkal néznek szembe. Nem 
biztos, hogy a jövőben a kukorica, 
búza, napraforgó, árpa stb. ter-
mesztésben kell gondolkodni, illet-
ve a termelés volumenén is minden 
bizonnyal változtatni szükséges.  
Dr. Nagy István agrárminiszter úr 
járt nemrég nálunk Mezőtúron és 
elmondta, hogy a gazdáknak el kell 
gondolkoznia azon, hogy más piac-
képes növényt termesszenek. 
Nagyon fontos, hogy a gazdák úgy 
határozzák meg az új termeszten-
dő kultúrákat, hogy vegyék figye-
lembe adottságaikat (termőföld 
minősége, öntözhetőség, piacké-
pesség stb.). Amikor a magyar ter-
mőföldekről beszélünk, nagyon 
fontos az öntözhetőség kérdése. 
Ezzel kapcsolatban elindult egy 

program, amit a választókerületün-
ket is érinti. Mezőtúron az Álom-
zugi és a Peresi- csatorna kotrásá-
nak a tervezése zajlik. Nagyon 
fontos, hogy növeljék a csatornák 
vízbefogadó kapacitását. Ha ilyen 
csapadékos időszakok vannak, 
mint az utóbbi hónapokban, akkor 
a vizek elvezetését úgy oldjuk meg 
a kritikus területekről, hogy azokat 
folyóinkban, csatornáinkban, holt-
ágainkban be tudjuk tárolni. Ez 
egyébként gyermekkoromban, a 
70-es években így volt.  A csator-
nák nyár elején tele voltak vízzel. 
Ez már a rendszerváltás előtt meg-
szűnt. Az öntözött területek ará-
nyának növelésének folyamata 
elindult, például vármegyénkben 
elkészült a következő évekre 
vonatkozó öntözésfejlesztési stra-
tégia. Jelenleg az öntözhető terüle-
teink aránya országos szinten 10 % 
alatt van. Ez nagyon alacsony. 
Ezen feltétlenül javítani kell, 
hiszen Görögországban például ez 
az arány 60 % feletti. A Kormányzat 
szándéka ezen célok elérése érde-
kében meg van, bízom benne, 
hogy a folyamatban lévő tervezése-
ket kivitelezési munkák fogják 
követni hamarosan.

K. M. Ha már a vízről beszé-
lünk, beszédtéma, hogy Magyar-
országon nagyon elavult az ivó-
vízhálózat, egyre több a csőtörés 
és mire a felhasználóhoz a csap-
víz eljut, akár 30 %-a elszivárog a 
földbe a csövekből. Emiatt nem 
halogatható tovább a részleges 
felújítás, a több karbantartás, 
viszont óriási ennek a költsége. 
Január 1-től változtattak a nem 
lakossági ügyfelek esetében a díj-
táblázaton.  Várható a lakosok 
esetében is egy áremelkedés?

H. Zs.: Óriási problémát jelent az 
ivóvízhálózat elavultsága. Ezek a 
csővezetékrendszerek valamikor 
az 50-es, 60-as években épültek. 
Anyagukat tekintve ezek azbeszt-
cement csövek vagy acélcsövek, 
amik korrodálnak és nem tudják 
követni a kötött talajok mozgását, 
ezáltal sűrűn eltörnek. Valóban így 
van, hogy országos szinten nagyon 
magas a hálózat vesztesége. A 
vízműtelepekről kinyomják a vizet 
a víztoronyba, ami biztosítja a nyo-
mást, onnan a hálózatokba továb-
bítják és így jut el a fogyasztókhoz. 
Ennek a 30 %- a eltűnik, és kb. 70 % 
kerül eladásra a szivárgás miatt. 
Ezeket a régi csöveket műanyagok-
ra kellene kicserélni, ami több ezer 
milliárd forint lenne országos szin-
ten. Nap, mint nap foglalkozik 
ezzel az Energiaügyi Minisztérium. 

Mezőtúron 100 km hosszú az ivó-
vízhálózat, ebből körülbelül 60 km 
az, ami nagyon elavult. Ezen belül 
is tudja az üzemeltető, hol van a 
legtöbb csőtörés.  Tehát ha például 
ezen az információ alapján mini-
mum 20 km csővezetékrendszer ki 
lenne cserélve, jelentős változást 
lehetne elérni. Ugyanez a helyzet a 
szennyvíz-hálózatokkal is, aminek 
esetében nagyon sok betoncső van, 
ami szintén el van korrodálva. Így 
fordult elő, hogy 2010 környékén a 
Kossuth tér előtt beszakadt az út, 
mivel a szennyvízcső összeros-
kadt. Az a szakasz akkor műanyag-
ra lett cserélve, de ott például végig 
kellene cserélni a Dózsa György 
utca teljes hosszában. Útfelbontás 
nélkül is meg lehet ezt tenni az új 
technológiáknak köszönhetően. 
Biztos vagyok benne, hogy a követ-
kező években lesz egy országos 
program, ami ezzel foglalkozik.

K.M. Tehát nem várható drasz-
tikus vízár emelkedés a lakossági 
felhasználók körében?

H. Zs. Nem számítok erre. A 
Kormány a rezsicsökkentést nagyon 
fontosnak tartja. Nincs olyan infor-
mációm, hogy ilyen szándék lenne. 
A többi energiahordozó esetében 
sem. Az én véleményem az, hogy 
elképzelhetőnek tartom, hogy lesz 
egy rezsilimit, mint a földgáz és az 
elektromos áram esetében is, de 
konkrét információm nincs erről. 

K. M. A mezőtúri geotermikus 
energia felhasználásról van hír? 

H. Zs.: Épp egyeztettem Szűcs 
Dániel polgármester úrral erről a 
héten. Több fronton folyik az elő-
készület. Az egyik legfontosabb 
lépés, hogy meg kell szerezni az 
önkormányzatnak azt az enge-
délyt, amivel a melegvíz forrást 
kutathatja. Nem csak önkormány-
zati intézményekben gondolkodik 
a város, hanem oktatási intézmé-
nyek, ipari szereplők esetében is. A 
geotermikus energia minél 
nagyobb mértékű felhasználásá-
nak hatására csökkenne a város 

energia kitettsége. Nagyobb költsé-
ge van ennek a beruházásnak, de 
hamar megtérülne. Feltétlenül 
szükséges pályázati forrás bevoná-
sa a beruházás megvalósításához.

K. M.: Mozdulunk a zöldener-
gia felé?

H. Zs.: Igen és nagyon sok állam-
polgár nem is tudja, hogy a nap-
energia felhasználása terén nagyon 
jó eredményeket értünk el. Lehetett 
hallani a hírt, hogy magánszemé-
lyek is tudnak pályázni a napele-
mek által megtermelt elektromos 
energia tárolására. Ez egy 66 %-ban 
vissza nem térítendő támogatás.

K. M. Egyébként a 2024-es 
költségvetésben több forrás jut a 
kutatás-fejlesztés területére? A 
kérdésnek apropója az is, hogy 
2023-ban két magyar Nobel-
díjasra is büszkék lehettünk. 

H. Zs. : Folyamatosan növekszik 
a kutatás-fejlesztésre szánt költsé-
gek volumene, emellett az egyete-
meink a működésükhöz lényege-
sen több forrást kapnak, mint 
tavaly. Kulcsfontosságú volt és a 
jövőben is az lesz, hogy a kutatási-
fejlesztési eredményeket a terme-
lésben minél nagyobb arányban 
hasznosítsuk. Az orvosképzésben 
is megnőtt a felvett hallgatók lét-
száma.

K. M.: A haderő fejlesztése is 
jelentős.

H. Zs.: A hadiiparra szánt forrá-
saink elérték a GDP 2 %-át, amit a 
NATO elvárásként már a csatlako-
zásunkkor megfogalmazott. 2024. 
január 1-től ismét emelkedik a 
magyar katonák illetménye. A 
Honvédelmi Minisztérium 2023-
ban – a NATO előírásainak megfe-
lelően – a védelmi kiadások több 
mint húsz százalékát fejlesztésekre 
fordította. Nagyon fontosnak tar-
tom, hogy a haderőnk jól képzett 
humánerőforrással és fejlett techni-
kai eszközökkel rendelkezzen. 

Kakuk Móni
Fotó: Szabó Ferenc



 4 m e z ő t ú r  é s  v i d é k e  2024. január 19.

Kedves Olvasók!

Először is mindenkinek 
boldog új évet, és hozzá jó 
egészséget kívánunk 2024-re! 
Mi a Tegyünk Együtt Közös-
ségünkért Egyesület (TEKE) 
önkormányzati képviselői 
szeretnénk röviden beszámol-
ni az elmúlt évben végzett 
munkáinkról.

Teljes erőbedobással azon dol-
goztunk, hogy az Önök jelzéseit, 
megkereséseit minél hamarabb és 
szakszerűen elvégeztessük. Négy 
körzetet képviselünk városunkban: 
Dr. Siposné Varga Ildikó, Kovács 
Attila, Kovács Mihály és Rózsa 
Endre. A saját körzeteinken kívül a 
többi körzetből érkező megkeresé-
seket is fogadjuk, és ha tudunk, 
segítünk, hiszen célunk egy jól 
működő és élhető város kialakítása. 
A lakosság megkeresésein kívül, 
rendszeresen részt veszünk az 
önkormányzat ülésein, ahol Kovács 
Péter önkormányzati képviselő is a 
frakció munkáját segíti. Számos 
alkalommal tartottunk képviselői 
fogadó órákat, illetve a város több 
pontján és különböző rendezvé-
nyeken is találkozhattak velünk. Az 
önkormányzat ülésein rendszere-
sen részt vettünk és véleményeink-
kel, ötleteinkkel, szakmai meglátá-
sainkkal segítettük a város fejlődé-
sét és gazdaságos működését. Jelen 
írás korlátozott terjedelme miatt 
néhány példát említek csak meg, 
melyek voltak azok a munkák, 
amelyeket elvégeztünk, amelyek 
megvalósításában részt vettünk.

Az önkormányzat beruházásai 
közül a legnagyobb és mindenki 
által régóta várt Kossuth úti és 
Sugár úti kerékpárutakat kezdemé-
nyezésünkre az átadás átvétel előtt 
többször végig jártuk a kivitelező-
vel, műszaki osztály dolgozóival.
Az érintett lakók által küldött, illet-
ve a korábban eljutatott véleménye-
ket, jelzéseket a kivitelezőknek 
átadtunk és megkértük, hogy eze-
ket javítsák ki, illetve valósítsák 
meg. Pl. a Sugár úton végig a csatla-
kozó ingatlanok eső csatornái az 
elkészült kerékpárútra folytak 
volna, vagy éppen nem jól oldották 
meg a csapadékvíz elvezetését. 
Ezeket jelzéseinknek megfelelően 

kijavították.
Sok helyre tükröket kértünk, 

amelyek szintén a biztonságos köz-
lekedést segítik. A Kossuth úton a 
bejárókat illetve a hiányzó járda-
szakaszokat pótolták, vagy a szük-
séges táblákat, jelzéseket kihelyez-
ték.

Az általunk kidolgozott megújí-
tási modell keretében 2023-ban kb. 
40 millió forint állt rendelkezésre, 
hogy az egykori Tanüzem épületei, 
gépészeti berendezései, úthálózatai 
megújuljanak. Esély nyílt, hogy a 
korábbi években elszenvedett 
értékvesztést megállítsuk és meg-
fordítsuk. A megújítási modell 
lényege, hogy a befolyó bérleti díja-
kat teljes mértékben visszaforgat-
juk (más célra nem lehet elkölteni). 
Így elindul a megújulás és korsze-
rűsödés az önkormányzat vagyoná-
ban. Ez egy hosszú folyamat kezde-
te, de nagyon nagy szükség volt rá.

Az ifjúsági lakótelepen Rózsa 
Endre által több éve kért parko-
lófejlesztés első lépéseként erre a 
célra a 2023-as év költségvetésébe 
10 millió forint került be, amelyet  
októberben át is adtunk. 

Az újvárosi kis posta kerékpártá-
rolójának megújítását, dr. Siposné 
Varga Ildikó kezdeményezésére 
szintén elvégeztettük. 

Szabadság tér 14. szám alatti 
lakások garázssorának új burkolat-
tal való ellátása, javítása is megtör-
tént.

A kertvárosi (hídon túli) körzet-
ben az új gyalogátkelőhely elké-
szült, karácsonyra átadásra is 
került.

Kátyúzások, illetve zúzott kővel 

feltöltés történt a Vágóhíd és Árpa 
utcában, de számos további utcá-
ban is. A belvárosban a Dugovics 
Titusz  utca földes része (Kovács 
Attila képviselői keretéből) útalap-
pal lett ellátva, ezzel a belvárosi 
részen szinte az összes út szilárd 
burkolattal vagy zúzott köves 
útalappal rendelkezik.

Több mint 10 millió forintért, - 
Kovács Mihály képviselő úr éveken 
át tartó kitartó munkájának köszön-
hetően - a Diófa és a Szeder utca 
közötti hátsó összekötő területek 
megvásárlása megtörtént. Lehető-
séget teremtve arra, hogy ott út 
épüljön, ezzel a zsákutcák meg-
szűnnek és a mentők, tűzoltók, 
kukásautók gyorsabban és bizton-
ságosabban tudják megközelíteni 
ezt a városrészt.

Ugyanebben a városrészben kez-
deményezésünkre a Rozmaring 
utca a 2024-es évben új aszfalt 
burkolatot fog kapni.

Javaslatunk a a villamosenergia 
beszerzése a közvilágítás részére 
két részletben történt (korábbi gya-
korlat 1 vagy több év volt). Ezzel 
több mint 10 millió forint megtaka-
rítást ért el az önkormányzat.

A kötelező önkormányzati ülése-
ken kívül mi, az egyesület képvise-
lői, tagjai, minden bizottsági ülé-
sen, illetve műszaki bejáráson, 
munkamegbeszélésen részt vet-
tünk és azt számos alkalommal 
kezdeményeztük, ahol jobbító 
meglátásainkat, ötleteinket, véle-
ményeinket elmondtuk, a lakosság 
jelzéseit tovább adtuk az illetéke-
seknek.

Ezeken túl társadalmi munkák-
ban is jeleskedtük. Néhányat meg-
említve: parkosítási feladatok, ját-
szóterek megújítása(saját költsé-
gen) fűnyírások, gaztalanítások, 
temető rendezések stb.

Több ruhaadomány, hagyatéki 
adomány érkezett hozzánk, melyet 
mindig rászoruló személyekhez, 

leginkább gyerekekhez sikerült 
eljuttatnunk, ez hatalmas segítsé-
get jelentett több család számára. 
Köszönjük a sok játékot és cipőt,  
melyek beszerzése főleg évszakvál-
táskor okoz nagy problémát a hát-
rányos helyzetben élőknek.

Végezetül itt szeretnénk megkö-
szönni minden mezőtúri lakosnak, 
aki segítette,támogatta munkánkat, 
hogy egy jobb, szebb és élhetőbb 
városért dolgozhattunk!

Keressenek továbbra is bennün-
ket bizalommal!

2024-nek újult erővel és számos 
ötlettel vágunk neki!

Kovács Attila- Tegyünk Együtt 
Közösségünkért Egyesület-

Frakcióvezető

Az év végén nyugdíjba 
vonult dr. Szecsei Klára 

kórházigazgató

Dr. Pintér Sándor belügymi-
niszter visszavonta Dr. Szecsei 
Klára, a Mezőtúri Kórház- és 
Rendelőintézet főigazgatójának 
kinevezését nyugdíjazása okán 
december 31-én. Több évtizedes 
áldozatos munkájáért  Batthyány-
Strattmann László-díjat vehetett 
át és jutalomban részesült decem-
ber 18-án.

Dr. Szecsei Klára 1988-ban  vég-
zett  a  Szent-Györgyi  Albert  
Orvostudományi  Egyetem  Álta-
lános Orvostudományi  Karán. 
2007-től  korábbi  feladatai  mel-
lett  orvosigazgatói megbízást 
kapotta a szolnoki MÁV Kórház-
Rendelő-intézetben. 2021. ápri-
lis 1. napjától volt a Mezőtúri 
Kórház és Rendelőintézet 
főigazgatója. Munkájáról szá-
mos konferencián megtartott elő-
adásaiban osztott meg ismerete-
ket, segítve ezzel a területen dol-
gozók munkáját. Elismeréséhez 
szívből gratulálunk, nyugdíjas 
éveihez jó egészséget, sok örömet 
kívánunk! 

Az új főigazgató pályázati úton 
kerül majd kiválasztásra, addig 
dr. Sinkó-Káli Róbert orvos-igaz-
gató látja el a vezetői feladatokat.

Kakuk Móni
Fotó: Szabó Ferenc
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Visszatekintés a 2023. évi képviselői munkámra
A tisztelt olvasó számára 

bizonyára ismert, hogy rend-
szeresen beszámolok képvise-
lői tevékenységemről. A tapasz-
talatom azt mutatja, hogy a széles 
nyilvánosság számára a Mezőtúr és 
Vidéke újságunkon keresztül jut el 
a legtöbb információ a lakossághoz. 
Természetesen a szóbeli beszámo-
lómat is megtekinthetik majd a 
helyi televízióban. Személyes 
információcserére is több lehető-
ség adódik. Igyekszem negyedévi  
rendszerességgel végigjárni a 
képviselői területemet, és az ilyen 
találkozások során is sok konkrét 
javaslatuk, kérdésük van a lakosok-
nak. Ezekben nem csak intézke-
dem, hanem az önkormányzati ülé-
seken a bejelentések napirendje 
kapcsán visszajelzést is adok a nyil-
vánosság számára. Személyes talál-
kozásra van lehetőségünkaz alkal-
manként szervezett „utcai fórumo-
kon” és a piaci kitelepülések 
során is. Azonban az igazi véle-
ménycsere a képviselői beszámo-
ló keretében valósulhat meg. A 
legfrissebb információkról a 
facebookon a Tegyünk Együtt 
Közösségünkért Egyesület olda-
lán értesülhetnek, egyben itt is 
várom az észrevételeiket és az 
információjukat. 

Önök számára bizonyára ismert, 
hogy az MSZP képviselőjeként 
tagja vagyok a Jász-Nagykun-
Szolnok Vármegyei közgyűlés-
nek, ahová az MSZP megyei listá-
ján mint listavezető jutottam be. Itt 
is több képviselői indítvánnyal 
éltem, amelyek javíthatják 
megyénk és  Mezőtúr lakosságá-
nak életkörülményeit. Az ülése-
ken az adott napirendekhez kap-
csolódva képviseltem a térség 
lakosságának érdekeit, minden 
olyan napirendet és állásfoglalást 
támogattam szavazatommal, amely 
hozzájárult megyénk fejlődéséhez. 
Az elmúlt évben is fontosnak tar-
tottam, hogy megyei szinten is 
népszerűsítsem a térségünkben 
eredményesen dolgozó intézmé-
nyeket, üzemeket és egy-egy terü-
leten kiemelkedő munkát végző 
személyeket. 

Mezőtúron a 7. számú választó-
körzet egyéniben megválasztott 
képviselője vagyok. Képviselői 
területem az Ifjúsági lakótelep, az 
Újváros az I. úttól a XV. útig és a 
Földvári út mentén lévő terület a 
Semmelweis útig, amely magába 
foglalja a Belső-Kilián lakótelepet 
is. Területemhez tartozik a Kert 

út és a Szolnoki út rövidebb sza-
kasza is. 

Önök előtt is ismert, hogy több 
pályázat megvalósulása erre az 
évre esett. A kerékpárutak átadásá-
ra a közelmúltban került sor. A 
kerékpárút az Ifjúsági lakótele-
pen és az Újvároson érinti a kép-
viselői területemet.

Egyértelműen eredménynek 
mondhatjuk, hogy új szilárd 
útburkolatú személygépkocsi 
parkolókat alakíthattunk ki az 
Ifjúsági lakótelepen. Polgármester 
úrral együttműködve sikerült az 
Ifjúsági lakótelep Sugár úti kerék-
párútja mellett a zúzott kő leterí-
tésével kulturáltabb parkolási 
lehetőséget biztosítani, amelyben 
a Műszaki osztály akkori helyettese 
egyértelműen segítségünkre volt. 
Ugyancsak fontos lépésnek tartom, 
hogy városi szinten 3 millió forin-
tot fordítottunk a forgalomlassító 
bukkanók felújítására. Ez is 
jelentősen érintette a képviselői 
területemet, hiszen itt 8 forgalom-
lassító található. Azok az informá-
ciók is eljutottak hozzám, amelyek 
kritizálják, hogy túl magasak és 
szélesek a forgalomlassító bukka-
nók, azonban azt tudnunk kell, 
hogy az ilyen építmények kénysze-
rítik lassításra a nem megengedett 
sebességgel közlekedő gépjárműve-
ket, ezek védik leginkább a kerék-
párral közlekedőket.

A lakók javaslatára helyeztünk 
el több felújított padot az Ifjúsági 
lakótelepen. Az Ifjúsági lakótelep 
garázssora előtt 300 m2 új aszfal-
tot terítettünk le. Több helyen 
történt járda-felújítás, ezek közül 
is kiemelném a XV. úti új járda-
szakaszok építését. A lakossági 
bejelentéseknek köszönhetően 
több helyen történt fakivágás és 
gallyazás, hogy belátható legyen az 
adott terület útszakasza. 

Önök előtt ismert, hogy váro-
sunkban a képviselőknek évente 
500.000 Ft áll rendelkezésére, 
hogy szerényebb felújításokat 
valósítsanak meg. A korábbi évben 
a TEKE képviselőinek keretéből 
helyeztünk el a katolikus temető 
kerítésén napelemes fényforráso-
kat, amelyhez én is biztosítottam 
anyagi forrást. A 2023-as keretem-
ből 300.000 forinttal járultam 
hozzá, hogy a Belső-Kiliánon a 
játszótér elemei alá ütésgátló 
homokot terítsenek. Ehhez kikér-
tem a terület lakóbizalmijának véle-
ményét, és több alkalommal kér-
deztem meg az itt élőket is. 

Ugyancsak a képviselői keretem-
ből fordítottam 173.000 Ft-ot az 
újvárosi kis posta kerékpártároló-
jára, csatlakozva dr. Siposné Varga 
Ildikó képviselőtársamhoz. A fenti-
ekből is látszik, hogy a képviselői 
keretet igyekszünk a legoptimáli-
sabban felhasználni, más képvise-
lővel összefogni egy-egy jó cél érde-
kében. 

Fontosnak tartom, hogy olyan 
közösségi célokat és törekvéseket 
is megvalósítsak, amelyek nem 
csak a képviselői területemen élő-
ket érintik, hanem a város és 
nagyobb közösségek érdekeit is 
szolgálják. Mindig is fontosnak tar-
tottam, hogy képviselőként ráirá-
nyítsam a lakosság figyelmét váro-
sunk múltjának, hagyományainak 
megbecsülésére, és olyan szemé-
lyeket ismerjünk el, illetve ismer-
tessünk el, akiket példaként állítha-
tunk a lakosság elé. Ezért kezde-
ményeztem, hogy a Teleki Blanka 
Gimnázium épülete mögötti Vas 
utcát nevezzük át Teleki Blanka 
utcára. Javasoltam, hogy az utca-
név táblát és házszámokat olyan 
keramikusok készítsék, akik egy-
kor Telekis diákok voltak. 
Továbbá fontosnak tartom, hogy 
ebben az utcában alakítsunk ki par-
kolókat. Mindezt a Teleki jelenlegi 
igazgatójának egyetértésével kez-
deményeztem. Még országgyűlési 
képviselőként vettem fel a kapcso-
latot Győrfi Sándorral és E. Lakatos 
Aranka szobrászművészekkel, 
hogy a Művésztelepen formázza-
nak meg egy szobrot, amely 
Teleki Blankát ábrázolja. Ebben a 
törekvésemben a mindenkori 
városvezetés is a segítségemre 
volt. Mindannyiunk örömére ezt a 
szobrot a Teleki 125. évfordulóján már 
bemutatták, felavatása később lesz. 

Városunk értékeinek megbecsü-
léséhez tartozik az a javaslatom is, 
hogy a Mezőtúron lévő emléktáb-

lák kerüljenek felújításra, mert 
ezek egy része méltatlan, sok eset-
ben már olvashatatlanok rajtuk a 
feliratok. Erre is közel 200.000 
forintot biztosítok a képviselői fel-
újítási keretemből. Ezt a törekvé-
semet kezdetektől fogva segíti 
Szabó Péter osztályvezető úr, ame-
lyet ezúton is köszönök. 

Képviselőként minden évben 
több írásos kitüntetési javaslatot 
adtam be. Az utóbbi három évben 
elsősorban az egészségügyben dol-
gozók elismertetését tartottam a 
legfontosabbnak. Ők a Covid-
járvány alatt egészségüket és életü-
ket nem kímélve végezték minden-
napi munkájukat. Köszönet nekik! 

Sokak előtt ismert, hogy a 
Holokauszt 80. évfordulója 2024-
ben lesz. Történelmi tény, hogy a 
fasizmus idején városunkban is 
meghurcolták a zsidó lakosságot. A 
haláltáborok áldozataira emlékezve 
rendezzük meg városunkban is az 
emlékezés napját. Az előző évben 
felvettem a kapcsolatot a váro-
sunkból elhurcolt zsidók néhány 
leszármazottjával, és képviselői 
indítványt tettem, hogy helyez-
zünk el két „botlatókövet” zsidó 
embertársaink emlékére. A leszár-
mazottakkal felkerestük az egykori 
áldozatok lakóhelyét, és kijelöltük 
a „botlatókövek” pontos helyét. 
Igazán megrázó volt az egykori 
áldozatok leszármazottainak visz-
szaemlékezését hallgatni. Köszö-
nöm a képviselő testület minden 
tagjának, hogy egyetértésükkel és 
szavazatukkal támogatták ezt a 
kezdeményezésemet. 

Bizonyára önök előtt is ismert, 
hogy szinte minden jelentősebb 
városi rendezvényen részt vettem, a 
felkéréseknek eleget tettem. 
Képviselői munkámról folyama-
tosan tájékoztattam – írásban, 
képi és digitális formában - a 
lakosságot.                (folyt. 6. oldal)

Fotó: Csányi Richárd
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Tisztelt Olvasó! 

Éves beszámolómból is látható, hogy a képviselőnek az önkormányza-
ti üléseken és a bizottsági üléseken túl milyen feladatai és kötelezettségei 
vannak. Köszönöm a lakosság javaslatait, információit, amelyekkel 
munkámat segítik, és a közös képviselők támogató együttműködését. 
Szeretném megköszönni a polgármesteri hivatal munkatársainak, az 
Intézményellátó Kft. és a Közösségi Ház dolgozóinak, hogy segítették 
munkámat. 

A bővebb tájékoztatás és párbeszéd érdekében tisztelettel hívom és 
várom az éves képviselői beszámolómra, melyet 

2024. január 24-én 17.00-kor tartok Mezőtúron a Közösségi Házban. 

Tisztelettel: Rózsa Endre 
önkormányzati képviselő

Elérhetőségeim: Tel.: 20/466 81 24
 endrozsa@gmail.com

Helyesbítés

A Mezőtúr és Vidéke 2023/24. lapszámában, a 2. oldalon, Az üzenet a 
palackban című cikkben, a a következőt írtam: 

„Az egyetem elvégzése után nem volt orvoshiány Mezőtúron, így 
Tiszapalkonyára került, nem messze Dunaújvárostól (akkori Leninváros).” 

Helyesen: … nem messze Tiszaújvárostól (akkori Leninváros).
Kakuk Móni
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Küldjön egy képet!

Megérdemelt pihenés a Túri Vásár napján, 1978. augusztus 6. (Beküldő: Közösségi Ház)
Várjuk a képeket továbbra is: eva.brakszatorisz@gmail.com

- Szolnoknál tetőzött a Tisza. A Tisza árhullámát a folyó középső sza-
kaszán jelenleg a stagnáló, kissé apadó vízállások jellemzik. Szolnoknál 
január 14-én 11 óra és 15-én 6 óra között észlelték a 690 cm-es tetőző víz-
állást- tájékoztatott a Közép-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság.

- Az országban főleg az Alföldön és a Kisalföldön vannak belvízfol-
tok, többfelé már több, mint egy hónapja. A tartós vízborítást pedig nem 
szeretik az őszi vetések, +4, +5 Celsius fok alatt tovább bírják, de e fölött 
csak maximum három hétig. Hideg idő pedig január 8-tól tart, előtte a 
tűréshatárt meghaladta a hőmérséklet. Az elmúlt néhány napon éjsza-
kánként kialakult erősebb fagyokra tartósabban is szükség lenne ahhoz, 
hogy a kártevők és kórokozók számottevően megtizedelődjenek, mert a 
tél eddig eltelt részében ez nem történt meg. Azok az őszi vetések, ahol 
nem volt tartós belvíz, viszonylag jó állapotban vannak, csak hiányzik a 
tartós hideg és a hó is -tájékoztatott az Országos Meteorológia Szolgálat.

- Újévi operettgálára várták az érdeklődőket a Szabadság Mozi- és 
Színházteremben január 11-én. A meghirdetett rendezvény hamar telthá-
zas lett. Az egyik fellépő, Buch Tibor nem tudott eljönni betegsége miatt.

- A rendőrök Mezőtúron fogták el a kerékpártolvajt. Egy 55 éves helyi 
lakos január 6-án délelőtt a mezőtúri vasútállomás kerékpártárolójából 
ellopott egy lezáratlanul hagyott, 90 ezer forint értékű teleszkópos biciklit. 
Bejelentést követően a rendőrök tanúkat hallgattak ki, és kamerafelvételt 
elemeztek. A nyomozók azonosították a tolvajt, majd elszámoltatták, és 
lopás vétség miatt gyanúsítottként hallgatták ki. A férfi semmit sem taga-
dott, megmutatta, hol a kérdéses bicikli. Az egyenruhások lefoglalták az 
értékes kerékpárt, amit visszaadtak a sértettnek- tájékoztatott a police.hu

- Január 1-től fizetős a z M44-es autóút. A matricák ára átlagosan 16,4 
százalékkal emelkedett, személyautósoknak az éves országos matrica 
49 190 forintról 57 260 forintra drágul, az éves megyei sztrádamatricák 
pedig 6660 forintba kerülnek majd a tavalyi 5720 forint után. Március 
1-jétől egynapos matricát is lehet venni, ennek az ára 5150 forint lesz. 
Ezen kívül bővítik a díjköteles úthálózatot.

- Uniós döntés értelmében január 1-től a tagországoknak el kell kez-
deniük a házi biohulladékok elkülönített gyűjtését. Januárban azonban 
még nem kell mindenkinek elkezdenie a komposztálást: első körben 
Budapest XI. és XXI. kerületében, Debrecenben, Miskolcon és még 
néhány városban használhatjuk az új kukákat. A tervek szerint 2025-re 
fog mindenkihez elérni az új rendszer Magyarországon.

- Bár júliustól kötelező a gyártóknak, hogy betétdíjas palackokban 
árulják az italaikat, de a Mol MOHU rendszere már januárban elindul, és a 
400 négyzetméternél nagyobb üzletekben és az 1000 főnél népesebb tele-
püléseken már a visszaváltó-automatákkal is találkozhatnak a vásárlók.

Kakuk Móni

Alkotói pályázat

A Térségi Kulturális Szolgáltatások Mintaprogram keretében a 
Szabadtéri Néprajzi Múzeum alkotói pályázatot hirdet diákoknak Élő 
örökségeink címmel a Kulturális és Innovációs Minisztérium támoga-
tásával és a Nemzeti Művelődési Intézettel való együttműködésben. 

Számodra mit jelent a magyar cirkuszművészet vagy a soly-
mászat? Láttad már a mohácsi busókat vagy ettél már molnár-
kalácsot?

Pályázatodban válassz ki egyet a szellemi kulturális örökség 
nemzeti jegyzékén szereplők közül, ismerd meg jobban, és 
alkoss egy képet róluk.

Nevezési korcsoportok: 
Általános iskola 1-2., 3-4., 5-6., 7-8. osztály és középiskolai diákok

Formai követelmény: papíralapú, A3-as méretben
Technikai kategóriák: grafika, festmény, nyomat, montázs
A pályázat benyújtásának határideje: 2024. február 15.

Az elkészült munkák digitális változatát jpeg formátumban, a 
nyilatkozatot e-mailben várjuk a szellemiorokseg@gmail.com 
címre.

A fájlnév tartalmazza az alkotó nevét, korcsoportját, telepü-
lésnevét és vármegyéjét ékezetek és szóköz nélkül. A kiállításra 
kerülő képeket előzetes igény esetén a bontás után visszakap-
ják az alkotók.
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Együtt köszöntötték az újévet 
a Bartók Béla utca lakói

Mezőtúron sokféle utca van és 
mindegyiknek megvan a maga 
története. Az utcák részei a város-
részeknek, amiket helyenként for-
galmas utak, vasútvonal vagy épp a 
Hortobágy-Berettyó főcsatorna szel 
keresztül vagy határol. Azt, hogy 
ugyanazon utcában mennyire isme-
rik egymást az ott élők, meghatá-
rozza az is, a felmenők vagy roko-
nok közül hányan éltek már ott 
azelőtt vagy esetleg milyen más 
munkahelyi vagy iskolai közösség 
kapcsolja az ott lakókat össze. Ha 
nincsenek ilyen kapcsolódási pon-
tok, még nagyobbá válik a szom-
szédok között a „távolság”. Az ese-
tek nagy részében mindenki el van 
foglalva a saját életének történései-
vel. Ha pedig vannak napok, - mint 
most a téli időszakban- , hogy kevés 
a tennivaló a kertben vagy a ház 
körül, a mindenkori városlakó az 
otthonába húzódik, bekapcsolja a 
tévét és nézi, hogy élnek mások.

Ezt elégelte meg egy napon 
Kálnai Imre, a Bartók Béla utca 
lakója. A kétgyermekes édesapa 
váratlan döntést hozott és nem 
lehetett lebeszélni, habár szembe 
ment az elképzelése minden napja-
inkra jellemző szokással. Eltö-
kéltsége nem ismert akadályokat. 
Elhatározta és a felismerés nem 
hagyta nyugodni tovább. Meg akar-
ta ismerni a szomszédait.

De nem a facebookon keresett a 

nevükre, hanem 
kilépett a bejárati 
ajtón és elnézett 
jobbra, majd balra. 
Először Molnár 
Norberthez vette az 
irányt, akit mi taga-
dás, azonnal meg-
fertőztek újító gon-
dolatai. Elsőként a 
legközelebbi csalá-

di házakat nézték meg tüzeteseb-
ben, mintha most látnának először 
tisztán. Kik is élnek benne? Nem 
igen tudták a neveket. Majd szá-
molni kezdtek. 26 házból áll a 
Bartók Béla utca, figyelték meg. 
Adódott a kérdés, hogyan lehetne 
minden szomszédot egyszerre 
megismerni? Igazából nem kell sok 
hozzá, állapították meg. Egy kedves 
meghívás és egy bogrács, amiben 
közös étel készül, megfűszerezve 
egy leheletnyi nyitottsággal. A terv 
hamar tettekké vált és kiderült, 
noha a lakók élettörténete más és 
más, összeköti őket, hogy mind 
Mezőtúron, a Bartók Béla utcában 
élnek. 

A találkozások, közös főzések 
ezután rendszeressé váltak (2022-
ben volt az első) és szinte kivétel 
nélkül minden utcalakó részt vesz 
benne. A munkát felosztják, az étel 
árát összedobják, minden úgy megy, 
mint a karikacsapás. Létrehoztak 
egy facebook csoportot, amiben tud-
nak írni, ha valakinek segítség kell 
vagy épp jól esne neki egy kávé és 
pár kedves szó. Idén szilveszterkor 
kibérelték a „Spátent” és együtt vár-
ták az éjfélt. Ez vajon garancia arra, 
hogy 2024-ben is összetartanak? Na 
jó, ez költői kérdés volt. 

Egy biztos, régi-új szemléletüket 
másoknak is jó szívvel ajánlják és 
biztatnak mindenkit: érdemes meg-
ismerni azokat, akikkel ugyanab-
ban az utcában együtt éljük a min-
dennapokat. Kevés dolog ad 
nagyobb megelégedést annál, mint 
egy utca, ahová mindig jó érzés 
bekanyarodni egy mozgalmas, 
kimerítő nap után. 

Kakuk Móni
Fotó: beküldött fotó

A mi utcánk!

Gondoltam papírra vetem, ezt az utcát nagyon szeretem.
Itt nincsenek gazdagok, szegények, csúnyák, szépek, csak jók. 

Egyszerűen szeretnivalók.
Hé! Emberek! Így is lehet szeretni, nevetni, együtt boldognak lenni. 

Hát szó, mi szó. Mezőtúron nincs ehhez hasonló. 
Köszönjük a lehetőséget a szervezőnek, szakácsoknak, henteseknek, 

segítőjének, no meg a Mikulásnak.
Neveket nem írok, mert senkit kihagyni nem akarok. 

Köszönet mindenkinek mindenért, süteményért, üdítőért, segítségéért. 
De hiszen ez így kerek, amiben tudsz, segítesz!

Kedves gyerekek, ha felnőttök s tovább léptek, 
vigyétek magatokkal ezt a szép emléket.

Ki e gondolatokat leírta, Bartók Béla utca lakója!
Soraim ezzel lezárom és ezt az évet, mindenkinek… 

BOLDOG ÚJ ÉVET!
V. B. I.

Mezőtúri Református Egyházközség

Kossuth Rádió élő közvetítés

2024. január 21-én 10 órakor a mezőtúri
Belvárosi Református Nagytemplomból.

Felnőttkórusunk fellép és az Igét hirdeti:
Mihalináné Lipták Judit beiktatott lelkész.
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A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. oldala:
VÁROSÜZEMELTETÉSI HÍREK

A megnövekedett belvízveszély 
és a csapadékos időjárás miatt kér-
jük a lakosságot, hogy az ingatla-
nok előtt levő csapadékvíz-elvezető 
árkokat rendszeresen takarítsák. 
Társaságunk a város csapadékelve-
zetésében fontos szerepet játszó 
átemelő szivattyúinak (Hídszegi, 
Háromrózsa, Vásárhelyi P. út 7., 
Csalaközi, Városi Sportcentrum, 
Cs.Wágner J. úti) karbantartását 
folyamatosan végzi. Ezúton is kér-
jük Önöket, amennyiben rendelle-
nességet illetve hibát tapasztalnak, 

jelentsék központi email címünkön 
(intezmenyellato@mturiellato.hu) 
vagy a központi telefonszámunkon. 
(0656350037). Köszönjük!

A Mezőtúr-Szarvas között közle-
kedő komp a vízállás miatt nem 
közlekedik! A révátkelő jövő évi 
indulásával kapcsolatban kérjük, 
tájékozódjon weboldalunkon: 
www.mturiellato.hu/komp.php 
illetve facebook oldalunkon 
ht tps ://www.facebook .com/ 
M.I.I.KN.Kft elhelyezett informáci-
ók alapján.

Ünnepek alatt és januárban is 
folyamatosan ürítettük a város köz-
területein található szemétgyűjtő 
edényeket, melyekből összesen 
1000 kg közterületi hulladék lett 
elszállítva az NHSZ Szolnok 
Közszolgáltató Nonprofit Kft. hiva-
talos deponáló helyére.

Téli üzemelési időszakban a 
fedett uszoda úszó-, gyógy- és 
élménymedencéje várja kedves 
vendégeit. Bérleteseink kedd, szer-
da, péntek reggelente 6-tól 7:30-ig 
használhatják a tanmedencét a sza-

unával együtt! A szauna pénteken 
13 órától zárásig, valamint szombat 
- vasárnap egész nap üzemel.

A Városi Strandfürdő közvetlen 
szomszédságában található 
„Vadászház” Kávézó és Szálláshely 
rendezvényterme kiválóan alkal-
mas tornaedzések, tanfolyamok, 
szülinapok, lakodalmak és baráti 
összejövetelek lebonyolítására. 
További információért keressen 
bennünket az intezmenyellato@
mturiellato.hu e-mail címen vagy a 
0656/350-037-es telefonszámon.
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MOZIMŰSOR 

2024. január 25. csütörtök
17:00 Imádlak utálni 2D amerikai romantikus vígjáték
19:30 Éjszakai merülés 2D amerikai thriller

2024. január 27. szombat
13:00 Lassie - Állati mentőakció 2D német családi kalandfilm
15:00 Semmelweis 2D magyar életrajzi dráma
17:45 Imádlak utálni 2D amerikai romantikus vígjáték
20:15 A méhész 2D angol-amerikai akcióthriller

2024. január 28. vasárnap
13:00 Wonka 2D amerikai családi kalandfilm
15:30 Imádlak utálni 2D amerikai romantikus vígjáték
18:00 Éjszakai merülés 2D amerikai thriller

2024. február 2. péntek
17:00 Imádlak utálni 2D amerikai romantikus vígjáték
19:30 Csábító leckék 2D amerikai vígjáték

2024. február 3. szombat
13:00 Aquaman és az elveszett királyság 3D (!) amerikai  
         sci-fi akciófilm
15:45 Imádlak utálni 2D amerikai romantikus vígjáték
18:00 Csábító leckék 2D amerikai vígjáték
20:15 Éjszakai merülés 2D amerikai thriller

2024. február 4. vasárnap
13:00 Lassie - Állati mentőakció 2D német családi kalandfilm
15:00 Imádlak utálni 2D amerikai romantikus vígjáték
17:30 Csábító leckék 2D amerikai vígjáték

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelőtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási időntúli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.

06 30/621-16-33  

VÁROSI POLGÁRŐR EGYESÜLET

A mezőtúri hulladékudvar nyitvatartása

Az új nyitvatartási idő értelmében heti 4 napon keresztül, hosszabb 
nyitvatartással várják a lakosokat. A bevihető pontos mennyiségről és a 
hulladék típusokról érdemes előzetesen tájékozódni személyesen a hul-
ladékudvar nyitvatartási idejében vagy telefonon.

+36/20-331-1579
Helyszín: Mezőtúr, Kávási Sándor u. 52. 

Nyitvatartási idő:
Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00

Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00

Letölthető az internetről: www.mezoturesvideke.hu
Kövessen minket Facebookon is a Mezőtúr és Vidéke oldalon!
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A Hagyományok Háza, a Túri Fazekas Múzeum és a Mezőtúri 
Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. meghirdeti a 

XVI. Alföldi Fazekas Triennálét.

A pályázat célja: a népi fazekasság hagyományainak ápolása, a nagy 
múltú fazekas-központok tárgyi művészetének megőrzése, továbbfejlesz-
tése, a 21. századi életmódba, lakáskultúrába történő beillesztése.

A pályázat címe: „Az én remeklésem” 
A pályázat témája: Az egykori céhremekek mintájára olyan tárgyak, 

tárgyegyüttesek elkészítése, melyek összefoglalják az alkotó mesterségbeli 
tudását, egyfajta ars poeticaként bemutatják viszonyát a fazekassághoz, a 
hagyományhoz, a népi kultúrához és ezek 21. századi továbbviteléhez. 

A tájegységek és edénytípusok vonatkozásában sem támasztunk megkö-
téseket a pályamunkákkal kapcsolatban. 

A pályázaton történő részvétel előfeltétele: Részvétel a pályázathoz 
kapcsolódó népi iparművészeti minősítésen (zsűrin).

Népi iparművészeti minősítés (zsűri):
A Hagyományok Háza a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtá-

ri ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (a további-
akban: Kultv.) 87/B. §-ában meghatározott állami feladatok ellátására kije-
lölt szervként, a hagyományőrzéssel és a néphagyomány gondozásával 
kapcsolatos állami szerv kijelöléséről, valamint a népi iparművészeti és a 
népművészeti alkotások minősítéséről (a továbbiakban együtt: „minősí-
tés”) szóló 530/2017. (XII. 29.) Korm. rendelet alapján a hagyományos 
tárgyalkotó népművészet, valamint a népi iparművészet terén nyújtott tel-
jesítményre tekintettel a jelen pályázati felhívásra jelentkezők alkotásait (a 
továbbiakban úgy is mint: „pályamunkák”) – az erre felkért elméleti és 
gyakorlati szakemberekből álló zsűri (a továbbiakban: „zsűri”) javaslatára 
– a következő kategóriákba sorolja: Hagyományos Mesterremek (HMR),  
Hagyományos Míves Termék (HMT), Modern Mesterremek (MMR),  
Modern Míves Termék (MMT), Ajándéktárgy (AJ), Elutasítva.

A minősített és elfogadott alkotások zsűriszámot, valamint a besorolá-
suknak páva védjegyet kapnak. További információk a https://
hagyomanyokhaza.hu/hu/minosito-tevekenysegunk linken érhetők el.

A pályázat jelentkezési határideje: 2024. március 9. 
A Bíráló Bizottság nem veszi figyelembe a határidő után érkező pálya-

munkákat. A pályázati anyagok, a tárgyak beadása: 2024. március 26-tól 
április 5-ig, előzetes telefonos időpont egyeztetéssel az alábbi helyszínen 
történik:

•Túri Fazekas Múzeum 
5400 Mezőtúr, Bajcsy-Zsilinszky Endre út 41. 
szombat-vasárnap kivételével 10-16 óra között 
A pályázati zsűri időpontja: 2024. április 10. 
Pályázati feltételek: 
- A pályázat nyilvános, melyen részt vehet minden fazekas, keramikus 

és kályhás. 
- Pályázni csak olyan alkotással lehet, amelyek más, Hagyományok Háza 

által kiírt országos szakági pályázatokon, illetve népi iparművészeti zsűrin 
korábban nem vett részt. 

- Egy pályázó minimum 3 db, maximum 5 db pályaművel pályázhat. 
(A készlet egy pályaműnek számít, de háromnál több készlet nem adható be). 
- A Hagyományok Háza az alkotó jelentkezési lapon benyújtott első 5 

alkotását, tárgyegyüttesét fogadja be.
- A pályázathoz legalább egy oldalas (A4) leírást kell csatolni, amely 

bemutatja a pályamunkák anyagát: 
o Néprajzi vonatkozások, előképek megjelölése. 
o Mi késztette arra, hogy ezeket a kerámiákat válassza? 
o Miért tartja ezeket különlegeseknek, remekeknek? 
o A leírásoknak a megadott jelentkezési határidőig (2024. március 9.) be kell 

érkeznie e-mailben, a nepiiparmuveszet@hagyomanyokhaza.hu email címre.
- A pályázaton online jelentkezési lap kitöltésével, valamint alkotáson-

ként, vagy tárgyegyüttesenként 1500,- Ft zsűri díj megfizetésével lehet 
részt venni. A díjat banki átutalással kell előzetesen teljesíteni a 
Hagyományok Háza bankszámlaszámára (10032000–01739716–00000000). 

XVI. Alföldi Fazekas Triennálé 
Pályázati felhívás

- A beküldött tárgyakat / tárgyegyütteseket egyesével a jelentkezési lapo-
kon feltüntetett sorrendben be kell sorszámozni. 

Az online jelentkezési felület a https://zsuri.hagyomanyokhaza.hu/ linken 
érhető el. A pályaművek szállításáról a pályázók gondoskodnak. A postán 
feladott tárgyakért, az esetleges sérülésekért, kézbesítési problémákért a 
szervezők felelősséget nem vállalnak. Az elutasított pályamunkák az ered-
ményhirdetés napján, Mezőtúron a Túri Fazekas Múzeumban átvehetők.

Díjazás, eredményhirdetés, kiállítás:
A zsűri által javasolt színvonalas és példaértékű munkák közül a legki-

emelkedőbb pályaművek és alkotóik díjazásban részesülnek. A zsűri által 
kiválasztott alkotásokból a pályázatot meghirdető szervezetek kiállítást 
rendeznek Mezőtúron. 

A pályázati kiállítás megnyitójának időpontja: 2024. május 25.
Helyszín: Városi Galéria, 5400 Mezőtúr, Múzeum tér 1.

A pályázat eredményhirdetésére a kiállításmegnyitó keretein belül kerül sor. 

Egyéb információk:
1. A pályázók a jelentkezési lap beadásával hozzájárulnak ahhoz, hogy a 

pályamunkák elbírálása érdekében azokról a Hagyományok Háza fényképfelvé-
teleket készítsen, amelyeket jogosult az elbírálás során és céljából, továbbá a 
minősítő tevékenységéhez és a szakági pályázatokhoz kapcsolódó marketing- 
és promóciós célra, bármely ismert módon felhasználni, valamint archiválni.

2. A pályázók a jelentkezési lap beadásával hozzájárulnak ahhoz, hogy 
amennyiben beküldött pályamunkáját (pályamunkáit) a bizottság erre a célra 
kiválasztja, az(ok) kiállításra kerüljenek.

3. A pályázók a jelentkezési lap beadásával vállalják, hogy nyertességük 
esetén, díjazásuk érdekében a Hagyományok Házával az erre vonatkozó szerző-
dést megkötik, valamint hozzájárulnak ahhoz, hogy ennek előkészítése érdeké-
ben a Hagyományok Háza a jelentkezés során megadott adataikat felhasználja.

4. A nem magyar vagy nem magyarországi lakóhellyel rendelkező állampol-
gár pályázó nyertessége esetén vállalja, hogy a Hagyományok Háza a nyertesek-
nek a díjat kizárólag forintban történő átutalással fizeti meg, így pályázó a díj 
átutalása érdekében vállalja, hogy ennek fogadására alkalmas bankszámlaszá-
mot ad meg.

5. A jelentkezési lap beküldésével a nem magyar vagy nem magyarországi 
lakóhellyel rendelkező állampolgár kérelmező elfogadja, hogy a pályázati felhí-
vásra benyújtott kérelmek elbírálására és az esetleges jogviták eldöntésére a 
magyar jog szabályai irányadóak, a jogviták eldöntésére a magyar bíróságok 
rendelkeznek joghatósággal.

6. A jelentkezési lap beküldésével a pályázó elfogadja a jelen pályázati felhí-
vás tartalmát, ezen belül elfogadja a részvételi feltételeket, emellett hozzájárul 
személyes adatainak a következő célok érdekében történő kezeléséhez: a meg-
adott adatokat a Hagyományok Háza a pályázat elbíráláshoz, a nyertesek tájé-
koztatásához és a nyertesek nevének saját weboldalán történő feltüntetéséhez, 
valamint a minősített alkotások nyilvántartásában a jogszabályban meghatáro-
zott módon felhasználja. A pályázatot beküldő tudomásul veszi, hogy szemé-
lyes adatai kezelésének egyéb feltételeit a Hagyományok Háza erre vonatkozó 
Adatkezelési Tájékoztatója (https://hagyomanyokhaza.hu/hu/adatvedelem) 
tartalmazza.

A pályázattal kapcsolatos további felvilágosításért forduljon: 
a Hagyományok Háza munkatársaihoz:
• Legeza Márta – szakmai munkatárs (szakmai kérdésekkel)
e-mail: legeza.marta@hagyomanyokhaza.hu 
telefonszám: +36 30 731 1327
• Molnár Fanni – kulturális szervező (operatív szervezési kérdésekkel) 
e-mail: molnar.fanni@hagyomanyokhaza.hu 
telefonszám: +36 30 570 6509
Honlap: https://hagyomanyokhaza.hu
vagy a Túri Fazekas Múzeum munkatársához:
• Pusztai Zsolt – néprajzkutató, főmuzeológus-fazekas 
(5400 Mezőtúr, Bajcsy-Zsilinszky Endre út 41.) 
e-mail: fazekasmuzeum@gmail.com 
telefonszám: +36 70 770 2322 
Honlap: https://fazekasmuzeum.hu
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Lapzárta: 2024. január 24. 
(szerda) 15.00 óra

Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket a 

350-299 telefaxra, illetve az ujsag@mkskft.hu 

e-mail-címre vagy személyesen a Közösségi 

Ház titkárságára lehet eljuttatni. Lapzárta 

után érkezett anyagokat nem áll módunk-

ban megjelentetni. Meg nem rendelt íráso-

kat szerkesztve, azok lényegének megtartása 

mellett közlünk. Kéziratokat nem őrzünk 

meg. A lapban közölt adatok tájékoztató jel-

legűek melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár

Január 19-25-ig
Városháza gyógyszertár

Mezőtúr, Kossuth tér 3-5.
Tel.: 06/56/350-044

Január 26- február 01-ig
Vasúti gyógyszertár

Mezőtúr, Köztársaság u. 1.
Tel.: 06/56/350-637

Állatorvosi ügyelet

Január 20-21-én
Dr. Nagy Levente

Mezőtúr, Petőfi u. 22.
Tel.: 06/56/850-006; 06/30/664-8257

Január 27-28-án
Dr. Szabó Zoltán

Túrkeve, Kenyérmezei u. 2.
Tel.: 06/20/941-5217

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

Ú J S Z Ü L Ö T T E K

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Fotó : Uzsoki Jánosné

Következő megjelenés: 2024. február 2. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár 
eleme. Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 
Szerkesztőség: 5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.
Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.
5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

Budai LénaBudai Léna
(Molnár Andrea)(Molnár Andrea)

ELHUNYTAK
Barna Sándor élt 51 évet,Barna Sándor élt 51 évet,

Dorogi Péterné Gellért Mária élt 90 évet,Dorogi Péterné Gellért Mária élt 90 évet,
Nagy Klára élt 86 évet,Nagy Klára élt 86 évet,

Ifj. Patkós József élt 54 évet,Ifj. Patkós József élt 54 évet,
Kálnai Antalné Babec Etelka élt 85 évet,Kálnai Antalné Babec Etelka élt 85 évet,

Molnár Erzsébet ”Bébi” élt 72 évet,Molnár Erzsébet ”Bébi” élt 72 évet,
Zuppán Géza élt 89 évet,Zuppán Géza élt 89 évet,
Török László élt 91 évet,Török László élt 91 évet,

Kabai Ferencné Rác Eszter élt 85 évet,Kabai Ferencné Rác Eszter élt 85 évet,
Kun Péter élt 81 évet,Kun Péter élt 81 évet,

Juhász-Tóth László élt 47 évet,Juhász-Tóth László élt 47 évet,
Kolonics József György élt 71 évet,Kolonics József György élt 71 évet,

Beregszászi Jánosné Panyik Ilona élt 69 évet,Beregszászi Jánosné Panyik Ilona élt 69 évet,
Gergely Antal élt 84 évet, Gergely Antal élt 84 évet, 
Gonda Mihály élt 85 évet, Gonda Mihály élt 85 évet, 

Szamosfalvi Zsolt élt 53 évet,Szamosfalvi Zsolt élt 53 évet,
Borzi Lajos élt 68 évet,Borzi Lajos élt 68 évet,

Juhász Sándor Balázs élt 79 évet,Juhász Sándor Balázs élt 79 évet,
Karsai Antal élt 72 évet,Karsai Antal élt 72 évet,
Polgár Lajos élt 69 évet,Polgár Lajos élt 69 évet,

Prohászka Ottó László élt 79 évet,Prohászka Ottó László élt 79 évet,
Major Mihály élt 75 évet,Major Mihály élt 75 évet,

 Mészáros Gáspár élt 81 évet, Mészáros Gáspár élt 81 évet,
Tóth Sándorné Zámbó Irén élt 85 évet,Tóth Sándorné Zámbó Irén élt 85 évet,

Balogh István „Negró” élt 68 évet,Balogh István „Negró” élt 68 évet,
Víg Imre élt 65 évet,Víg Imre élt 65 évet,

Kerekes Rózsa élt 52 évet.Kerekes Rózsa élt 52 évet.

Nyugodjanak békében.Nyugodjanak békében.

Kudlacsek ZétényKudlacsek Zétény
(Székely Gréta)(Székely Gréta)

Madura MátéMadura Máté
(Bíró Szilvia)(Bíró Szilvia)

Rafael Immánuel OszkárRafael Immánuel Oszkár
(Rafael Nikoletta)(Rafael Nikoletta)

Szabó Nóra KatalinSzabó Nóra Katalin
(Makó Gabriella)(Makó Gabriella)

Tóth Zoltán NoelTóth Zoltán Noel
(Papp Veronika)(Papp Veronika)

Ujlakány Tina LunaUjlakány Tina Luna
(Szappanos Anita)(Szappanos Anita)


